BESONDERE MERKMALE
 Integrierte HF- und UHF-Antenne
 Parallelbertrieb beider Frequenzen
möglich
 Einfache und intuitive Handhabung,
 geringes Gewicht
 Bluetooth- oder USB-Schnittstelle
 Anticollision-Funktion

Hinweis: Irrtümer und technische Änderungen vorbehalten.
Stand der Angaben ist August 2016.
BESTELLBEZEICHNUNGEN
ID ISC.PRHD102-USB-EU
 Handheld Reader für den HF Frequenzbereich bei 13,56 MHz und
den  UHF Frequenzbereich von 865 MHz bis 868 MHz mit USB
Schnittstelle
ID ISC.PRHD102-USB-FCC
Handheld Reader für den HF Frequenzbereich bei 13,56 MHz und
den UHF Frequenzbereich von 902 MHz bis 928 MHz mit USB
Schnittstelle
ID ISC.PRHD102-B-EU
Handheld Reader für den HF Frequenzbereich bei 13,56 MHz und
den UHF Frequenzbereich von 865 MHz bis 868 MHz mit
Bluetooth Schnittstelle
ID ISC.PRHD102-B-FCC
Handheld Reader für den HF Frequenzbereich bei 13,56 MHz und
den UHF Frequenzbereich von 902 MHz bis 928 MHz mit
Bluetooth Schnittstelle
